
 

＜重要なお知らせ＞ 弊社製品の模倣品に関するご注意 

2020 年 1月 9日 

アルパインマーケティング株式会社 

このたび、日本国内のインターネットショッピングサイトなどで「模倣品」が、販売されていることが確認されました。 

これら「模倣品」は、弊社のロゴや製品名を不正に表示し、弊社商品と形状・表示等において大変似通ってお

りますが、弊社が設計・生産したものではなく、品質も大きく異なります。 

弊社は「模倣品」の製造販売について法的な手段を含めた適切な措置を講じて参る所存でございます。お客

様におかれましては、ご購入の際には充分に注意いただきますようお願い申し上げます。弊社は、これら「模倣

品」につきまして事故等含め一切の責任を負いかねますのでご了承ください。 

今後も引き続き弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

＜模倣品の参考例＞ 

弊社には、製品名「DDT-S30」の車載用スピーカーはありません。 

日本国内にて販売中の製品は、弊社ホームページの「製品ラインナップ」に掲載しています。 

 

 

※弊社にて確認の模倣品であり、全ての模倣品に当てはまるわけではありません。 

 

お客様の製品に関するお問い合わせ先 

アルパインインフォメーションセンター 

Tel: 0570-006-636 

https://www.alpine.co.jp/support/inquiry/tel.html 

https://www.alpine.co.jp/products/

